
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJOS 

ATASKAITINĖ RINKIMINĖ KONFERENCIJA 

 

PROTOKOLAS 

 

2016 m. gruodžio 9 d. 

Kaunas 

 

Konferencijos vieta: viešbučio „Europa Royale“ konferencijų salė, Miško g. 11, Kaunas. 

Konferencijos pradžia: 12.00 val. 

 

Dalyvauja 27 (26+1 prisijungė konferencijos metu) federacijos nariai iš 30. 

Darbotvarkė: (pridedama). 

 

1. Prezidento įžanginis žodis bei informavimas apie dokumentus patvirtinančius, kad nariams buvo 

pranešta apie Konferencijos sušaukimą. 

A. Alekrinskis: Ačiū visiems susirinkusiems į 2016 m. ataskaitinę rinkiminę konferenciją. Skelbiu 

konferenciją atidarytą. 

S. Svaldenis patvirtino, kad elektroninis pranešimas apie konferencijos datos ir vietos paskelbimą ir 

gauti visu narių patvirtinimai apie dalyvavimą buvo išsiųsti laiku. 

 

2. Procedūriniai klausimai: 

 

2.1. – 2.2. Pirmininkaujančiu išrenkamas Saulius Svaldenis, sekretoriaujančiu – Natalija 

Kamarauskaitė. Pirmininkaujantis ir sekretoriaujantis patvirtinami bendru susitarimu.  

 

2.3.  Konferencijos inspektoriaus rinkimai  ir tvirtinimas.  

Siūlyta: 

1. Vytautas Vaičikonis; 

2. Darius Čereška.  

Balsuota.15 už D. Čerešką, 12 už V. Vaičikonį. 

NUSPRĘSTA. Pritarti konferencijos inspektoriumi išrinkti Darių Čerešką. 

 

2.4. Konferencijos inspektoriaus pranešimas. 

D. Čereška: Konferencijoje dalyvauja 27 federacijos nariai turintys balso teisę (iš 30), 7 narių 

atstovai, turintis įgaliojimus. Kvorumas yra, konferencija teisėta. 

 

2.5. Darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas. 

S. Svaldenis: Gautas R. Kudabienės raštas, kuris buvo persiųstas visiems nariams. LBKIF 

Apeliacinis komitetas mano, kad tai nėra darbotvarkės papildymo klausimas, o klausimas užduotas 

LBKIF Apeliaciniam komitetui.  

A. Vieta paprašė svarstyti atsiųstą R. Kudabienės siūlymą ir įtraukti klausimą dėl kanupolo 

komiteto rinkimo rezultatų panaikinimo į darbotvarkę.  

S. Svaldenis priminė, kad klausimas nepriklauso ataskaitinės rinkiminės konferencijos 

kompetencijai. 

Siūloma balsuoti, ar klausimas dėl kanupolo komiteto rinkimo rezultatų panaikinimo būtų įtrauktas 

į darbotvarkę. 

Balsuota. 5-už, 8-prieš, 14 susilaikė. 



LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

 

NUSPRĘSTA. Į LBKIF ataskaitinės rinkiminės konferencijos darbotvarkę neįtraukti klausimo dėl 

kanupolo komiteto rinkimo rezultatų panaikinimo. 

S. Svaldenis priminė, kad klausimą galima užduoti Vykdomajam komitetui svarstyti. 

Pasiūlyta tvirtinti darbotvarkę ir darbo reglamentą: 

Prezidento ataskaitai – iki 10 min., generalinio sekretoriaus ataskaitai – iki 30 min., revizoriaus 

ataskaitai – iki 10 min.; kandidatų pasisakymams - iki 10 min., klausimai-atsakymai - iki 5 min. 

Balsuota: 24 už, 0 prieš, 3 susilaikė. 

NUSPRĘSTA.  Pritarta patvirtinti darbotvarkę ir darbo reglamentą. 

 

2.6. Balsų skaičiavimo ir redakcinės komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

Siūlyta: Audrius Čeponis, Tadas Čižas. 

Balsuota: 27 už, 0 prieš, 0 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritarta patvirtinti balsų skaičiavimo ir redakcinės komisijos nariais A. 

Čeponį ir T. Čižą. 

 

3. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos (toliau – LBKIF) prezidento ataskaita.  

Pranešėjas A. Alekrinskis (ataskaita pridedama). 

E. Balčiūnas paklausė, kuo nespėjote padaryti? 

A. Alekrinskis pažymėjo, kad nepavyko/nespėjo padaryti dviejų dalykų – sukurti LBKIF deramai 

veikiančio internetinio puslapio ir LBKIF struktūrinių vienetų sujungimo. 

T. Čižas paklausė, ar LBKIF teikė ICF paraiškas organizuoti tarptautines varžybas. 

A. Alekrinskis atsakė, kad tokio masto varžybų organizavimui reikia dar labai daug dirbti. Dabar 

žinome minimalius reikalavimus, reikia juos įvykdyti. 

Balsuota: 24 už, 0 prieš, 3 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. LBKIF prezidento 2013-2016 m. veiklos ataskaitą patvirtinti. 

 

4. LBKIF generalinio sekretoriaus ataskaita.  

Pranešėjas Romas Petrukanecas (ataskaita pridedama).  

E. Balčiūnas pasidomėjo, ar šiais metai buvo vykdoma sporto plėtra? 

R. Petrukanecas pažymėjo, kad Daugai ir Švenčionis nori atgaivinti ir plėtoti b/k irklavimą.  

Balsuota: 26 už, 0 prieš, 1 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. LBKIF generalinio sekretoriaus 2013-2016 m. veiklos ataskaitą patvirtinti. 

 

5. LBKIF revizijos komisijos pirmininko ataskaita. 

Revizoriaus Aurimo Lanko ataskaitą perskaitė S. Svaldenis (ataskaita pridedama). 

Balsuota: 22 už, 0 prieš, 4 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. LBKIF revizijos komisijos pirmininko 2016 metų veiklos ataskaitą patvirtinti. 

 

S. Svaldenis paskelbė 15 min. pertrauką.  

 

6. LBKIF valdymo organų rinkimai: 

 

6.1. LBKIF Prezidento rinkimai. 

Siūlyta prezidentu tvirtinti A. Alekrinskį. A. Alekrinskis sutinka kandidatuotis. 

A. Alekrinskis pažymėjimo tokius ateities darbus/žingsnius: 

1. Tobulinti LBKIF valdymo struktūrą; 

2. Papildyti LBKIF įstatus, atkreipti dėmesį į naujų narių priėmimą; 

3. Paruošti materialinę bazę, tam kad pretenduoti į tarptautinių varžybų organizavimą. Trūksta dar 

vienos starto sistemos įsigijimo; 



LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

 

4. Į tarptautinį varžybų kalendorių įtraukti nacionalines tarptautines varžybas. Tokios varžybos turi 

tapti tradicija. 

5. LBKIF reikalingas  profesionalaus marketingo specialistas. 

6. Tobulinti LBKIF internetinį tinklapį. 

7. Jaunimo pritraukimas trenerio darbui. 

8. Surasti papildomo finansavo varžybų kompiuterinei programai tobulinti. (10-12 tūkst. Eur); 

9. LBKIF varžybų programų tobulinimas. 

E. Balčiūnas paklausė, ar LBKIF planuoja iškelti kandidatus į tarptautines organizacijas? 

A. Alekrinskis pažymėjo, kad jaunimo kandidatūras iškeltų, savo – ne. 

Siūloma balsuoti dėl slapto balsavimo. 

Balsuota. 7 už (reikia 3 balsų, kad būtų priimtas teigiamas sprendimas). 

NUSPRĘSTA. Balsavimas dėl LBKIF prezidento rinkimu vyks slaptai. 

Vyko slaptas balsavimas dėl LBKIF Prezidento rinkimu. 

Balsuota. 24 už, 1 prieš, 2 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Nauju LBKIF prezidentu išrinkti A. Alekrinskį. 

 

6.2. LBKIF Viceprezidentų skaičiaus nustatymas 2016 - 2020 metų kadencijai. 

S. Svaldenis priminė, kad atsižvelgiant į LBKIF įstatus, viceprezidentų skaičius nustatomas 

atsižvelgiant į Prezidento viziją. 

A. Alekrinskis siūlo balsuoti už 2 viceprezidentus.  

Balsuota. 27- už, 0 prieš, 0 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Pritarta Prezidento vizijai LBKIF turėti 2 viceprezidentus. 
 

6.3. LBKIF Viceprezidento (-ų) rinkimai; 

A. Alekrinskis pasiūlė paskirti LBKIF pirmu viceprezidentu Gintautą Brijūną (kandidatas sutinka). 

Balsuota. 25- už, 0 prieš, 2 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Pritarta Gintautą Brijūną paskirti LBKIF pirmu viceprezidentu. 

 

A. Alekrinskis siūlo balsuoti ir paskirti LBKIF antru viceprezidentu A. Tomkevičių (kandidatas 

sutinka). 

Balsuota. 27- už, 0 prieš, 0 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Pritarta Arūną Tomkevičių paskirti LBKIF antru viceprezidentu. 
 

6.4. LBKIF Generalinio sekretoriaus rinkimai. 

A. Alekrinskis siūlo pritarti R. Petrukaneco kandidatūrai ir balsuoti už R. Petrukaneco paskirimą 

LBKIF generaliniu sekretoriumi. 

Balsuota. 26- už, 0 prieš, 1 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Pritarta Romualdą Petrukanecą išrinkti LBKIF generaliniu sekretoriumi. 

 

6.5. LBKIF Trenerių tarybos pirmininko rinkimai. 

S. Svaldenis priminė, kad LBKIF nariai turi išrinkti LBKIF Trenerių komisijos pirmininką, kuris 

tampa ir LBKIF Vykdomojo komiteto nariu, o Trenerių tarybos narius tvirtins LBKIF Vykdomasis 

komitetas. 

Siūlyta: 

1. Kęstutis Janušauskas (kandidatas sutinka); 

2. Tadas Čižas (kandidatas sutinka); 

3.  Benas Jankevičius (kandidatas atsiėmė savo kandidatūrą); 

4. Egidijus Gustas (kandidatas sutinka). 

Balsuota: 1) 14 už K. Janušauską; 2) 2 už T. Čižą; 4) 9 už E. Gustą. 

NUSPRĘSTA. LBKIF Trenerių tarybos pirmininku išrinkti Kęstutį Janušauską.  



LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

 

 

6.6. LBKIF Teisėjų tarybos pirmininko rinkimai. 

A. Alekrinskis pasiūlė balsuoti už Vytauto Vaičikonio kandidatūrą (kandidatas sutinka). 

Balsuota. 24 už, 0 prieš, 3 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. LBKIF Teisėjų tarybos pirmininku paskirti V. Vaičikonį.  

 

6.7. LBKIF Vykdomojo komiteto vieno nario rinkimai iš atskirų BKI disciplinų (slalomo ir 

kanupolo) pasiūlytų kandidatų.  

Siūlyta: 

1. Eidris Karevičius (kandidatas sutinka); 

2. Rasa Kudabienė (kandidatė sutinka). 

Balsuota: 1) 9 už E. Karevičių; 2) 15 už R. Kudabienę. 

NUSPRĘSTA. LBKIF Slalomo ir kanupolo komitetų atstovu LBKIF Vykdomajame komitete  

paskirti Rasą Kudabienę.  

 

6.8. LBKIF Vykdomojo komiteto trijų narių rinkimai. 

Siūlyta: 

1.  Egidijus Balčiūnas (kandidatas sutinka); 

2. Darius Čereška (kandidatas sutinka); 

3. Artūras Vieta (kandidatas sutinka); 

4. Benas Jankevičius (kandidatas sutinka); 

5. Aurimas Lankas (kandidatas sutinka); 

6. Egidijus Gustas (kandidatas sutinka) 

7. Arūnas Tomkevičius (kandidatas atsiėmė savo kandidatūrą). 

Vyko slaptas balsavimas. 

Slapto balsavimo rezultatai: 1) 12 už E. Balčiūną; 2) 11 už D. Čerešką; 3) 6 už A. Vietą; 4) 21 už B. 

Jankevičių; 5) 14 už A. Lanką; 6) 17 už E. Gustą. 

NUSPRĖSTA. LBKIF Vykdomojo komiteto nariais išrinkti Beną Jankevičių, Aurimą Lanką ir 

Egidijų Gustą. 

 

6.9. LBKIF Revizoriaus rinkimai. 

A. Alekrinskis pasiūlė Sauliaus Raziūno kandidatūrą, Egidujus Balčiūnas (atsiėmė savo 

kandidatūrą). 

Balsuota. 24 už, 0 prieš, 3 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Pritarta LBKIF Revizoriumi paskirti S. Raziūną. 

 

6.10. LBKIF Apeliacinės komisijos rinkimai (pirmininko ir dviejų narių). 

A. Alekrinskis pasiūlė pritarti Sauliaus Svaldenio Apeliacinės komisijos pirmininko kandidatūrai 

(kandidatas sutinka). 

Balsuota. 21 už, 0 prieš, 6 susilaikė. 

NUSPRĘSTA. LBKIF apeliacinės komisijos pirmininku išrinkti Saulių Svaldenį.  

 

LBKIF Apeliacinės komisijos dviejų narių rinkimai. 

Pasiūlyta: 

1. Nijolė Midttun; 

2. Artūras Vieta; 

3. Tadas Cižas; 

4. Remigijus Gustas; 

5. Egidijus Balčiūnas (atsiėmė savo kandidatūrą); 

6. Gintautas Aleksiejūnas (atsiėmė savo kandidatūrą). 



LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

 

Balsuota: 1) 16 už N. Midttun; 2) 10 už A. Vietą; 3) 11 už T. Čižą; 4) 15 už R. Gustą. 

NUSPRĘSTA. LBKIF Apeliacinės komisijos nariais išrinkti Nijolę Midttun ir Remigijų Gustą. 

  

7. Sekančios LBKIF ataskaitinės rinkiminės konferencijos inspektoriaus rinkimai 

Siūlyta: 

1. Aurimas Lankas. 

Balsuota. 24 už, 0 prieš, 3 susilaikė.  

NUSPRĘSTA. 2020 M. LBKIF ataskaitinės rinkiminės konferencijos inspektoriumi išrinkti Aurimą 

Lanką.  

 

8. Konferencijos uždarymas. 

A. Alekrinskis padėkojo visiems susirinkusiems už dėmesį ir paskelbė konferencijos pabaiga. 

LBKIF 2016 m. ataskaitinės rinkiminės konferencijos pabaiga: 16.00 val. 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkaujantis                                                                                           Aleksandras Alekrinskis 

 

 

 

Sekretoriaujanti                                                                                                Natalija Kamarauskaitė 


